
MK Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo a podpoře v1.docx strana 1 / stran 2

Číslo smlouvy Objednatele: Spisová značka: SMUMK 14033/2023

Číslo smlouvy Zhotovitele: č.j.:

Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_004/0000059

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ
PODPORY

1. SMLUVNÍ STRANY

Organizace: Město Moravský Krumlov

Zastoupená: Mgr. Tomáš Třetina, starosta města

Sídlo: nám. Klášterní 125, 67211 Moravský Krumlov

IČ/DIČ: 00293199/CZ00293199

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Obchodní firma: ICT Energo, s.r.o.

Zastoupená: Robertem Volejníkem, jednatelem

Sídlo: Palackého třída 91, 612 00 Brno

Provozovna: Palackého třída 91, 612 00 Brno

Zapsaná v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 69668

IČ/DIČ: 29268826

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

společně označovány jako „Smluvní strany“ uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních
opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání
v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) (dále jen „VyKB“)
tento dodatek č.1 smlouvy o dílo a poskytování servisní podpory (dále jen „dodatek č. 1“).

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu.



MK Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo a podpoře v1.docx strana 2 / stran 2

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 4. 2024 smlouvu o dílo a poskytování servisní podpory (dále jen
smlouva) na základě veřejné zakázky s názvem „Kybernetická bezpečnost Moravský Krumlov 2022“.

2.2. V průběhu plnění smlouvy bylo zjištěno, že z důvodu administrativní chyby je v čl. 16.2. smlouvy
chybně uveden seznam osob, které se budou podílet na plnění smlouvy.

2.3. Za účelem zhojení výše uvedené skutečnosti je uzavírán tento dodatek č. 1 smlouvy.

3. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

3.1. Předmětem dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o změně čl. 16.2 smlouvy, a to následovně:

3.1.1. Původní znění čl. 16.2 smlouvy:

p.č. pozice jméno mobilní telefon e-mail

1. vedoucí týmu

2. technik – specialista IT

3. technik – specialista IT

3.1.2. Nové znění čl. 16.2 smlouvy:

p.č. pozice jméno mobilní telefon e-mail

1. vedoucí týmu

2. technik – specialista IT

3. technik – specialista IT

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Veškerá další ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto dodatku č. 1,
zůstávající nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem platného elektronického podpisu oběma smluvními
stranami.

4.3. Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

4.4. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál.

4.5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tato smlouva byla schválena Radou města na její 32. schůzi dne 17. 6. 2024 usnesením č. 32. bod č. VII/1.

4.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 k němu smluvní strany připojily své
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.


